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BRANSOLETKA 8MM CZAKRY
DRZEWO ŻYCIA

Cena 34,90 zł

Opis produktu
BRANSOLETKA CZAKRALNA NA GUMCE KULKI ŚR. 8MMZ SYMBOLEM – DRZEWO ŻYCIACo to jest symbol „Drzewo
Życia”?„Drzewo Życia” to charakterystyczny symbol przedstawiający stylizowane drzewo rosnące w zamkniętym
okręgu. Symbol Drzewa Życia pojawia się w różnych projektach – niektórych prostych, a innych bardziej szczegółowych.W
starożytnym Egipcie  Drzewo Życia  symbolizowało śmierć i obfitość. Gałęzie reprezentują niebo i drzewo, środek
wszechświata. Korzenie schodzą symbolicznie do podziemi. Drzewo Życia to duchowy symbol zamknięty w okrągłej formie
reprezentującej Wszechświat.Istnieją silne podobieństwa z wieloma kulturami, w tym z buddyzmem. Na przykład, pod świętym
drzewem Budda osiągnął oświecenie.Znaczenia dla Drzewa ŻyciaDrzewo Życia jako symbol ma wiele znaczeń. Poniżej
znajduje się tylko kilka znaczeń, z którymi ludzie łączą ten symbol.Siła, stabilność i wsparcieRosnące przez bardzo długi czas
Drzewo Życia reprezentuje stabilność, wzrost i siłę. To doskonały symbol dla wielu kupujących, którzy szukają znaczenia w
swojej biżuterii. Oprócz siły istnieje silny związek i skojarzenie z koncepcją wsparcia między rodziną i przyjaciółmi, którą
podkreśla ten symbol.Cierpliwość i spokójSymbol cierpliwości i trwałego spokoju. Jako symbol drzewo jest doskonałą
reprezentacją ciszy, cierpliwości i spokoju. Wielu nauczycieli duchowych radzi siedzieć pod drzewem, spacerować po lesie lub
po prostu obserwować ciszę odbijaną przez drzewo.Drzewa i cykl życiaDrzewo Życia pojawia się w okręgu. Ten krąg
reprezentuje świat. Łącząc się ze światem, drzewo promieniuje, aby połączyć wszystkie rzeczy. Cykl życia płynie, a drzewo
dojrzewa , umiera i odradza się w tym samym Świecie. Ten wieczny cykl jest wiecznym przypomnieniem odrodzenia i wzrostu
oraz połączenia wszelkiego życia. Oprócz drzewa wiele alternatywnych projektów ma ten sam motyw. Alternatywne wzory
obejmują powtarzający się wzór liścia – tylko jeden symbol, który wykorzystaliśmy w wielu projektach biżuterii.Drzewo życia
jako symbol płodnościSymbol drzewa reprezentuje płodność. Wzrost od nasienia przez młode drzewko do dojrzałego drzewa
współgra z płodnością, rodziną i narodzinami. Jako taki był to potężny amulet lub urok promujący płodność w czasie.

Dodatkowe informacje
Stan Nowy
Marka Inna marka
Rodzaj Klasyczne
Materiał Inny materiał, Kamień
Kamień Inny kamień
Kolor dominujący wielokolorowy
Motyw Inny kształt
Cechy bez zapięcia
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